
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от «24» ноября 2023 года                                                                                                   №626 

пгт. Междуреченский 

 
Об итогах муниципального  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году 

по английскому языку 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября  

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по английскому языку на территории Кондинского района 

приказываю: 
1. Утвердить итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку на основании протоколов жюри по данным 

предметам (приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления 

образования победителей и призеров олимпиады. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и 

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову. 

 

 

 

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова 
 

 

 

 



Приложение  к приказу управления образования 

администрации Кондинского района 

№626  от 24.11.2023 года 

 

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 
Дата проведения: 14.11.23 – 15.11.23 

Класс: 7 

 
№ п/п Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Сафина Карина 

Станиславовна 

7 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Морткинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

33 1 победитель 

2.  Пундак Екатерина 

Сергеевна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

29 2 приззер 

3.  Новосѐлов Денис 

Алексеевич 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Юмасинская средняя общеобразовательная школа 

28 3 призер 

4.  Лотиков Кирилл 

Сергеевич 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 

27  участник 

5.  Свяжина Мария 

Сергеевна 

7 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Морткинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

25  участник 

6.  
Пренс Анна 

Дмитриевна 

7 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Морткинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

24  участник 

7.  Васильев Иван 

Артемович 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

23  участник 

8.  Шитова Валентина 

Алексеевна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

23  участник 

9.  Бабкина Екатерина 

Андреевна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 

18  участник 

10.  Шевчун Глеб 

Павлович 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 

18  участник 

11.  Гурдина Кристина 

Сергеевна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

17  участник 

12.  Ибатуллина Ирина 

Петровна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

17  участник 



13.  Макеева Татьяна 

Сергеевна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

16  участник 

14.  Туркина Полина 

Антоновна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ягодинская средняя общеобразовательная школа 

16  участник 

15.  Букин Мирослав 

Витальевич 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

10  участник 

 

Класс: 8 

 
№ п/п Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Егорова Виктория 

Александровна 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

62 1 победитель 

2.  Деменев Николай 

Валерьевич 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

41 2 приззер 

3.  Нусратуллина Алиса 

Ильдаровна 

8 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Морткинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

36 3 призер 

4.  Красноперов 

Дмитрий 

Анатольевич 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

30  участник 

5.  Сторожилова Мария 

Викторовна 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

30  участник 

6.  Медведева Ксения 

Александровна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ягодинская средняя общеобразовательная школа 

27  участник 

7.  Алювинов Максим 

Вадимович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Луговская средняя общеобразовательная школа 

19  участник 

8.  Шишкин Денис 

Вячеславович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

10  участник 

9.  Набатов Михаил 

Петрович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

8  участник 

10.  Щербаков Захар 

Сергеевич 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

8  участник 

11.  Кудлай Богдан 

Иванович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

3  участник 

 

Класс: 9 



№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Морозов Михаил 

Геннадьевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

33 1 победитель 

2.  Сафронова Ксения 

Евгеньевна 

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

20 2 приззер 

3.  Фомина Елизавета 

Вячеславовна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

7 3 призер 

 

Класс: 10 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Маврина Вероника 

Павловна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

45 1 победитель 

2.  Трофимова Алиса 

Александровна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

34 2 призер 

3.  Пашкова Анна 

Константиновна 

10 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Морткинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

24 3 призер 

4.  Вылегжанин Иван 

Андреевич 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

2  участник 

 

Класс: 11 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Продан Дарья 

Михайловна 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

46 1 победитель 

2.  Панов Владимир 

Сергеевич 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

39 2 призер 

3.  Соляных Татьяна 

Георгиевна 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 

27 3 призер 

 


